Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 15,458.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 83,732.63

Total 99,190.63

El monto de : **Noventa y nueve  mil ciento noventa con 63/100 (99,190.63)